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GUM2021 ZP0010                                                                                               Gdańsk, dnia 24.02.2021r.




Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania na dostawę artykułów gospodarstwa domowego, worków, papieru toaletowego, ręczników papierowych w 3 pakietach dla jednostek organizacyjnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.


Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:


Pytanie 1 – Pakiet 2 poz. 1: Czy gramatura dla tego papieru jest poprawna. Dla takiego papieru stosuje się gramaturę ./m2. Czy chodzi o papier 3 warstwowy 3x16G? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w poz.1 Pakietu 2 opisującego gramaturę:
z gramatury min. 48g/ m2 na gramaturę min. 2x17g/m2, wszystkie inne zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie 2 – Pakiet 3 poz. 49: Na rynku brak jest worków z taśmą o nawoju 20 szt. Standardowo wszyscy producenci oferują nawój po 15 szt., Jeden producent ma w ofercie 18 szt. Czy zamawiający dopuszcza worki o innej ilości niż 20 szt. na rolce? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innej ilości worków niż 20 sztuk na rolce.

W załączeniu:
1. Poprawiony Załącznik nr 3 do SWZ – Pakiet 2
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									   Kanclerz											       /-/								  		                   mgr  Marek Langowski
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